
Poznań Cup 2009 - zakończony sukcesem 
 
Halowe Zawody Ogólnopolskie w Skokach przez Przeszkody CSN ***  

Targi Sprzętu Jeździeckiego 
 

W grudniu 2009 na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyła się impreza sportowo-

widowiskowa Poznań Cup. W części sportowej odbyły się, aŜ 22 konkursy. NajwaŜniejszy z nich 

Grand Prix wygrał Leszek Gramza z OSK Michalscy Trzebnica na Gambo, który w dwuosobowej 

rozgrywce pokonał będącego ostatnio w świetnej kondycji Krzysztofa Ludwiczaka, który w tym 

konkursie startował na 7-letniej Boliwii. Z kolei na trzeciej pozycji uplasował się Sławomir Uchwat 

na Spocie - miał najlepszy czas przejazdu podstawowego spośród tych, którzy popełnili w nim po 

jednym błędzie. Ludwiczak, małą poraŜkę w Grand Prix powetował sobie w zamykającym zawody 

konkursie o nagrodę Prezesa MTP, który wygrał na klaczy Calanda. Wiele emocji dostarczył sobotni 

konkurs Potęgi Skoku. Tu nie zawiedli faworyci. Jacek Bucki z KJ Agro-Handel Śrem na Marino 

pokonując w czwartej rozgrywce mur o wysokości 202 cm odebrał zasłuŜone brawa od licznie 

zgromadzonej publiczności oraz nagrody od sponsora - firmy Alltech. Warto teŜ odnotować: 

czterokrotne zwycięstwa w konkursach dla dzieci na kucach (do 148 cm) amazonki Abarii Iwno 

Magdaleny Majchrzak czy teŜ sukces Mściwoja Kiconia z KJ Agrohandel w sobotnim konkursie o 

nagrodę Prezydenta Miasta Poznania.  

Publiczność, która zarówno w sobotę jak i niedzielę zapełniła wszystkie przygotowane dla niej 

miejsca, mogła obserwować nie tylko zmagania sportowców na najwyŜszym krajowym poziomie, 

ale równieŜ liczne pokazy i dodatkowe konkursy. Zmagania zaprzęgów parokonnych okazały się 

„strzałem w dziesiątkę” – publiczność była zachwycona. W konkurencji zręczności powoŜenia na 

czas w niedzielnym finale triumfował zawodnik KJ Idmar Krajkowo Adrian Kostrzewa. Brawami 

nagradzane były takŜe: pokazy sprawności XV Pułku Ułanów Poznańskich, woltyŜer kozacki i poczta 

węgierska w wykonaniu grupy kaskaderów konnych Pawła Apolinarskiego czy teŜ sobotnia 

prezentacja – zapowiedź - Światowych Igrzysk Jeździeckich  Kentucky 2010.  

Imprezę Poznań-Cup wraz z  towarzyszącymi Targami Sprzętu Jeździeckiego moŜna uznać za w 

pełni udaną. Liczba zwiedzających znacznie przekroczyła oczekiwania organizatora. 7 tyś. gości 

przybyło obejrzeć tegoroczne zmagania zawodników i zakupić sprzęt jeździecki. Dzięki transmisji 

na Ŝywo na portalu swiatkoni.pl oraz poznan-cup.pl ponad 9 tyś. internautów, z całej Polski, 

obejrzało on-line sobotnie i niedzielne rozgrywki. Powtórki z zawodów, wszyscy miłośnicy koni 

mogli oglądać dzięki TVP Poznań. 

Po raz pierwszy, w 15-letniej tradycji zawodów konnych gospodarz obiektu – Międzynarodowe Targi 

Poznańskie – stał się równieŜ organizatorem zawodów. Po zakończeniu ostatniego konkursu Prezes 

MTP Pan Andrzej Byrt zaprosił kibiców na kolejne zawody organizowane przez MTP. W przyszłym 

roku przywrócona zostanie ranga CSI-W, a więc zawodów międzynarodowych z konkursem 

kwalifikacyjnym Pucharu Świata. 

JuŜ dziś zapraszamy! 
www.cavaliada.pl 
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